
OBSAH BREZEN 2018

HONDA GLI 800  GOLD WING
Náš kolega Radek Gas Michna z texaského 

Austinu. Novinářský test přelomové motorky 
ve specifikaci 2018. Pro všechny ty, kteří chtějí 
doopravdy cestovat!

DUCATI MULTISTRADA 1260 s
Nová Miltistrada? Proč proboha? To se 

najde někdo, komu ta stávající nepřijde dost nabitá? 
No dobře, dobře, chválíme, že Ducati neusnula 
na vavřínech a posouvá to pořád dál. Mufhce prošla 
omlazovací kúrou, které si na první pohled ani moc 
nevšimnete.

DUCAT11299 PANIGALE S 
APRILIA RSV4 RF

Srovnávací test z Anglie. Pro některé lidi měly v Itálii 
vyrobené superbiky vždycky větší šmmc než to, co 
přicházelo z Japonska. Charakter, styl a sex-appeal 
jsou slova, která často slýcháte, když se mluví 
o italských „tisícovkách". A čím více se budete 
cynicky posmívat těm růžově zbarveným klišé, tím 
rychleji vám dojde, že lidé zkrátka rádi upřednostňují 
styl před podstatou.

HONDA CB1100 EX
I kdyby Honda už nikdy neuvedla na trh ani 

jeden jediný nový motocykl, navždy zůstane zapsána 
v našem povědomí jako tvůrce celé řady (nebo 
přinejmenším alespoň tří) přelomových idejí 
a záměrů. Strojů, které měly sdu utvořit základy...

BMW R 1200 RS 
BMW S 1000 R

Než si začnete fukat na četo, co chceme na těchhle 
dvou motorkách porovnávat tak s tím chvilku 
vydržte. Tenhte srovnávák jsme si na začátku roku 
vymysleli zcela záměrně. Nahatý S 1000 R je 
svlečený závoďák s širokýma ňdrtkama. o čemž jsme 
měli možnost se už nékoHuát přesvědčit

F.B MONDIAL SMX 1251 
J C  SUPERMOTO
Jestli něco Mondial umí, pak udělat vefcou show. Už 
model Hipster nám ukázal, že tahle firma si designu 
umí hledět a styl je tady až na prvním místě. A ono to 
funguje. Díky tomu, že se na tu motorku tak pěkně 
kouká, jí odpustíte i pár chyb.

HUSQVARNA 701 ENDURO
Nejsem žádnej velkej endurista, a když už 

sjedu z asfaltu, držím se většinou na cestách, kudy 
s trochou šikovnosti projede i auto. Ted jsem však 
uprostřed pole, obilí mi sahá pomalu po řídítka 
a cesta se už někde dávno ztratila. Ale nevzdám to!

À fù i
STUNT MASTERS CUP 2017
Proběhl legendární první ročník 2016 

dubajského poháru Stunt Masters Cup, který 
odstartoval v jezdcích vlnu touhy se v dalších letech 
na tuhle soutěž dostat. A zúčastnil se i náš český 
reprezentant Adam „Special“ Peschel. který v ročníku 
2016 vybojoval 3. místo.

CESTOPIS -  IRSKO A SKOTSKO
Dvě krajiny na severu, které nejsou zrovna 

častým cílem mototuristů, zlákaly našeho kamaráda 
.Klobásu“  к  výletu. Nalijte si plnou sklenici 
Guinnessu. к ni nějakou pořádnou irskou whiskey 
a dobře se bavte na jeho účet.

ROZHOVOR S RADKEM 
„KARKYSEM“  KARKEM

Ve starém nádražním skladu v pražských Bubnech 
vznikl vloni zajímavý prostor pro setkávání a nákupy 
a značka Klasick Wheels začala být čím dál víc vidět. 
Zajeli jsme za jedním z jejich zakladatelů Radkem 
Karkem známým jako Karkys.

PŘESTAVBA
ROD Custom Cycles -  Honda CB550 -  

šikovný český ručičky! Opět se to potvrdilo, když 
třebíčský David Zima vyjel s tímhle neuvěřitelně 
čistým kafáčem ze staré Hondy CB.



Л  p  HISTORIE GRAND PRIX
v j  O  Například o Assenu s  největším počtem
odjetých závodů se píší celé knihy; ale o několika 
tratích, kde se jelo jen jednou jedinkrát, pojednává 
alespoň tento článek.

7 Q M O T O G P  2018
/  ^ _  Je víc než možné, že se bude jednat 

o poslední sezónu famózního a jedinečného 
Valentina Rossiho. Tedy myšleno v  sedle motorky. 
A co se bude dít, až tenhle miláček davu sejde 
z očí? To opravdu jen těžko domýšlet...

ROZHOVOR 
S PETREM BIČIŠTĚM

Zvykli jste si už, že vás v článcích o road 
racingu velice často nabádáme к tomu, 
abyste měli přehršle jezdeckých 
zkušeností, než začnete koketovat 
s  těmito pouličními závody? Dnešní 
setkání nám ale naznačí, že to nemusí 
pokaždé zákonitě být nevyhnutelnou 
nutnosti.


